
CÉDULA PROGRAMAS SEDE/PERFIL RESULTADO OBSERVACIONES

4.978.771
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Bucaramanga (19) 

 Málaga (12, 19, 23) -

San Alberto (1, 12, 18, 19, 23, 24) 

 Socorro ( 12, 23) 

 Barbosa (12, 19, 24)

NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Bucaramanga, San 

Alberto, Málaga y Barbosa porque no reside en el 

área de influencia.

13.510.611
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística
Socorro (10, 12, 19) NO CUMPLE 

1. No presenta experiencia cerificada en docencia 

exigida por los perfiles. 

13.563.629
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto (1,2,4,6) NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede San Alberto porque no 

reside en el área de influencia.

13.923.868
Programas del área 

Agroindustrial
Sede Bucaramanga, Perfil 7 NO CUMPLE 1. No presenta formato hoja de vida UIS.

13.958.873
Programas del área 

Agroindustrial
Barbosa (Perfil 7) NO CUMPLE 

1. El título de pregrado no es el requerido por el 

perfil 7. 
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13.958.873
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Barbosa (2, 10, 20) NO CUMPLE 

1. No cumple para el perfil 20 porque no presenta 

nivel B2 o superior de inglés en el marco común 

europeo.

2. El título de pregrado no es el requerido por los 

perfiles 2 y 10. 

19.357.299
Programas del área 

Agroindustrial
Perfil '1 NO CUMPLE 1. No adjuntó la totalidad de antecedentes.

27.615.705
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Bucaramanga(4- 29678) NO CUMPLE 

1. No adjunta soportes de la experiencia 

profesional.

27.881.001
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto (2, 5) NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede San Alberto porque no 

reside en el área de influencia. 

28.238.818
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Bucaramanga (1) 

Socorro (1, 2) 

Barrancabermeja (1, 2) 

Barbosa (1, 2)

NO CUMPLE 

1. No cumple porque no reside en el área de 

influencia (los perfiles 1 y 2 son presenciales).

2. No adjuntó la totalidad de los antecedentes. 

37.510.683
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro (2, 4, 10) NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Socorro porque no 

reside en el área de influencia.



37.720.884
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Socorro (5) NO CUMPLE 

1. El título de pregrado no es el requerido para el 

perfil 5.

37.892.297
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Sede Socorro ( Perfil5,  Perfil 10 )  

Sede Barbosa ( Perfil 5, Perfil10 )
NO CUMPLE 

1. La carta de postulación en su contenido no 

incluye los elementos que se solicitan.

37.945.963
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro (Perfil 18, 19) NO CUMPLE 

1. No presenta 1 año de experiencia profesional 

certificada y relacionada en procesos investigativos 

para el perfil 18.

2. No presenta experiencia profesional requerida 

en el área de conocimiento pra el perfil 19.

37.947.066
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Socorro (9)

Bucaramanga (9), 

San Alberto (7, 8, 9, 12, 25)

NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede San Alberto y 

Bucaramanga porque no reside en el área de 

influencia. 

2. El título de pregrado no es el requerido para el 

perfil 9.

45.511.569
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto Perfil (2,13,15,16,23,24) NO CUMPLE 

1. No cumple porque no reside en el área de 

influencia.

45.511.569
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto Perfil (1,8) NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede San Alberto porque no 

reside en el área de influencia.



52.454.425
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística
Socorro (10) NO CUMPLE 

1. No adjunta formato de hoja de vida UIS.

2. No adjuntó la totalidad de los antecedentes. 

3. No presenta experiencia certificada en docencia 

exigida por el perfil.

52.702.458
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Barbosa (3) NO CUMPLE 

1. No adjunta copia de los títulos y/o actas de 

grado de los estudios realizados.

60.380.956
Programas del área 

Agroindustrial

Socorro ( Perfil 1, 7, 8) 

San Alberto ( Perfil 1, 7, 8) 

Bucaramanga ( 1, 8)

NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Socorro y San Alberto 

porque no reside en el área de influencia.

2. No adjuntó la totalidad de antecedentes 

60.380.956
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Socorro (2, 12) 

San Alberto ( 2, 12)
NO CUMPLE 

1. No cumple porque no reside en el área de 

influencia. 

2. No adjuntó la totalidad de los antecedentes.

3. El título de pregrado no es el requerido por los 

perfiles 2 y 12.

63.397.324
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Socorro (Perfil 2, 3, 12, 13, 15, 23, 24) 

San Alberto (Perfil 2, 3, 12, 13, 15, 23, 

24) 

Barbosa (Perfil 3, 12, 15, 24)

NO CUMPLE 
1. No cumple para la sede Socorro, San Alberto y 

Barbosa porque no reside en el área de influencia. 

63.397.324
Programas del área 

Agroindustrial

 Socorro (Perfil 1, 6, 7, 8) 

San Alberto (Perfil 1, 6, 7, 8)  

San Vicente (Perfil 1, 6, 7, 8) 

Barbosa (Perfil 1, 6, 7, 8) 

Bucaramanga (Perfil 1, 6, 7, 8) 

Barrancabermeja (Perfil 1, 6, 7, 8)

NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Socorro, San Alberto, 

San Vicente Barbosa, Barrancabermeja y 

Bucaramanga porque no reside en el área de 

influencia.



63.435.713
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Barbosa (12) 

Socorro  (12, 15, 24)

 Málaga  (12, 15, 24) 

San Alberto  (12, 15, 24)

NO CUMPLE 

1. No cumple para las sedes Socorro, Málaga y San 

Alberto porque no reside en el área de influencia.

2. No presenta 2 años de experiencia profesional 

certificada y relacionada con el área de 

Formulación y Evaluación de proyectos para el 

perfil 12.

63.437.347
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Barbosa (19) NO CUMPLE 

1. No cumple para el perfil 19 por tiempo de 

experiencia profesional certificada y relacionada en 

el área de conocimiento.

63.458.679
Programas del área 

Agroindustrial
Barrancabermeja, perfil 8 NO CUMPLE 

1. No adjuntó todo los soportes de la experiencia 

profesional certificados.

2. No adjuntó la totalidad de antecedentes.

63.479.834
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Socorro (15, 24) 

San Alberto (15, 24)
NO CUMPLE 

1. No cumple porque no reside en el área de 

influencia. 

2. No adjunta copia de los títulos y/o actas de 

grado de los estudios realizados.

63.527.125
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Socorro (4) 

Barbosa (4) 

Barrancabermeja (4) 

Bucaramanga (4)

NO CUMPLE 1. No adjunta la totalidad de antecedentes.

63.533.310
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Sede Bucaramanga,  Barbosa, Barranca, 

SocorroPerfil 5 
NO CUMPLE 

1. No adjunta copia de los títulos y/o actas de 

grado de los estudios realizados.

2. No adjunta soportes de la experiencia 

profesional.

3. No adjuntó la totalidad de antecedentes



63.559.610
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Bucaramanga (4) NO CUMPLE 

1. El antecedentes emitido por la procuraduría 

excede la fecha de vigencia solicitada por la 

convocatoria.

74.372.189
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Bucaramanga (9)

Socorro (9)

San Alberto (9) 

Socorro (9)

NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Socorro y San Alberto 

porque no reside en el área de influencia. 

2. No adjuntó el formato de hoja de vida de la UIS.

3. No adjuntó soportes de la experiencia 

profesional.

4. Los antecedentes exceden la fecha de vigencia 

solicitada por la convocatoria.

77.090.377
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto (18) NO CUMPLE 

1. No cumple para el perfil 18 por experincia 

profesional requerida en procesos investigativos.

77.090.377
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto (7, 8) NO CUMPLE 

1. El título de pregrado no es el requerido para el 

perfil 8.

2. No cumple para el perfil 7 porque no presenta 

experiencia en docencia en educación superior.

91.017.846
Programas del área 

Agroindustrial
Barbosa (1,3,7,8) NO CUMPLE 

1. La carta de postulación en su contenido no 

incluye los elementos que se solicitan.



91.110.451
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística
Socorro 10 NO CUMPLE 

1. No adjunta formato de hoja de vida UIS.

2. No adjuntó la totalidad de los antecedentes. 

91.153.923
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística
Bucaramanga (Perfil 2) NO CUMPLE 

1. La carta de postulación en su contenido no 

incluye los elementos que se solicitan. 

2. No adjuntó la totalidad de los antecedentes.

91.154.249
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Bucaramanga; perfil 5

Bucaramanga (16)
NO CUMPLE 

1. El título de pregado no es el requerido para los 

perfiles 5 y 16.

91.160.501
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Bucaramanga (perfil 4, perfil 9) 

Barbosa (perfil 4, perfil 9)

Barrancabermeja (perfil 4, perfil 9)

Socorro (perfil 4, perfil 9), 

NO CUMPLE 

1. La carta de postulación en su contenido no 

incluye los elementos que se solicitan.

2. No adjunta soportes de la experiencia 

profesional.

91.248.801
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Sede Socorro (Perfil 7, Perfil 8) 

Barbosa (Perfil 7, Perfil 8)
NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede barbosa porque no 

reside en el área de influencia.

2. La carta de postulación en su contenido no 

incluye los elementos que se solicitan.

91.281.166
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Bucaramanga (4) 

Socorro (1, 4, 6) 

San Alberto (1, 4, 6)

NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Socorro y San Alberto 

porque no reside en el área de influencia. 

2. No adjunta copia de los títulos y/o actas de 

grado de los estudios realizados.



91.281.166
Programas del área 

Agroindustrial

Bucaramanga (7, 8)

 Barrancabermeja (7, 8) 

Barbosa (7, 8)

Socorro (7, 8) 

San Vicente (7, 8) 

San Albero (7, 8)

NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Socorro, San Alberto, 

San Vicente Barbosa, Barrancabermeja por que no 

reside en el área de influencia.

2. No adjunta copia de los títulos y/o actas de 

grado de los estudios realizados.

91.282.920
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

San Alberto (3, 10) 

Socorro (3, 10) 

Barbosa (3)

NO CUMPLE 
1. No cumple para las sedes porque no reside en el 

área de influencia. 

91.491.282
Programas del área 

Agroindustrial
Bucaramanga (Perfil 7) NO CUMPLE 

1. No presenta experiencia certificada en docencia 

exigida por el perfil.

91.521.925
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
 Socorro (1,6) NO CUMPLE 

1. No cumple porque no reside en el área de 

influencia.

91.523.384
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

San Alberto (Perfil 7)

Socorro (Perfil 7)

Barbosa (Perfil 7)

NO CUMPLE 
1. No cumple porque no reside en el área de 

influencia.

91.535.387
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística

BARBOSA (PERFIL 6)

SOCORRO (PERFIL 6), 

BARRANCABERMEJA (PERFIL 6)

NO CUMPLE 

1. No cumple para las sedes porque no reside en el 

área de influencia.

2. La carta de postulación en su contenido no 

incluye los elementos que se solicitan.

98.632.955
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

San Alberto (6, 18) 

Socorro (6, 18).
NO CUMPLE 

1. No cumple para las sedes porque no reside en el 

área de influencia.

2.  No adjunta copia de los títulos y/o actas de 

grado de los estudios realizados.

3. No adjunta soportes de la experiencial 

profesional.



1.005.602.219
Programas del área 

Agroindustrial
Bucaramanga (6,7) NO CUMPLE 

1. No adjunta soportes de la experiencia 

profesional.

1.015.996.376
Programas del área 

Agroindustrial

Barbosa (1,2,3,4) 

Bucaramanga (1,2,3,4)
NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Barbosa y Bucaramanga 

porque no reside en el área de influencia.

1.022.366.720
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
BARRANCABERMEJA ( Perfil 2) NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede porque no reside en el 

área de influencia el perfil 2 es presencial).

2. La carta de postulación en su contenido no 

incluye los elementos que se solicitan.

3. No adjunta el formato de hoja de vida UIS.

1.032.413.910 Artes Plásticas Bucaramanga, (5-8) NO CUMPLE 

1. No aplica para la sede por área de influencia

2. El título de pregardo no es el requerido para el 

perfil 8.

1.045.704.114
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
BUCARAMANGA (9,11,12,13) NO CUMPLE 1. No adjunta la totalidad de antecedentes.

1.049.619.201
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística

Barbosa (1,13)

Socorro (1,13)

Barrancabermeja (1,13)

NO CUMPLE 
1. No cumple para las sedes por que no reside en 

el área de influencia.

1.049.629.657
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística
BARBOSA (PERFIL 18)  NO CUMPLE 

1. No cumple por experiencia profesional 

certificada en el área de la asignatura.



1.049.631.743
Programas del área 

Agroindustrial
Socorro ( Perfil 7) NO CUMPLE 

1. No presenta experiencia certificada en docencia 

exigida por el perfil.

1.053.807.703
Programas del área 

Agroindustrial
Málaga ( 4 ) NO CUMPLE 

1. El título de pregrado no es el requerido por el 

perfil 4.

1.065.240.357
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto (18) NO CUMPLE 

1. No cumple para el perfil 18 porque no presenta 

experiencia certificada en procesos investigativos. 

(La experiencia que presenta en investigación, fue 

realizada antes de obtener el título como 

profesional).

1.067.942.106
Programas del área 

Agroindustrial
Bucaramanga (2) NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Bucaramanga porque no 

reside en el  área de influencia.

2. El antecedente emitido por la procuraduría 

excede el tiempo de vigencia.

3. El título de pregrado no es el requerido por el 

perfil 2.

1.093.773.295 Artes Plásticas Bucaramanga (2, 7) NO CUMPLE 1. No adjunta la totalidad de los antecedentes.

1.095.808.982
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Sede San Alberto, perfil 17 NO CUMPLE 1. No adjuntó la totalidad de los antecedentes.

1.095.809.733
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística
SOCORRO (2, 6) NO CUMPLE 

1.No presenta experiencia certificada en docencia 

exigida por los perfiles.



1.095.818.906
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Bucaramanga (10, 17)  

Socorro (10, 17)
NO CUMPLE 

1. No adjunta copia de los títulos y/o actas de 

grado de los estudios realizados.

2. No adjunta soportes de la experiencia 

profesional.

3. No adjunta la totalidad de antecedentes.

1.095.826.803
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

San Alberto (20)

Socorro (20).
NO CUMPLE 

1. No cumple para las sede porque no reside en el 

área de influencia.

2. No adjunta soportes de la experinecia 

profesional.

3. No adjuntó la totalidad de los antecedentes.

1.095.934.709
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Bucaramanga (Perfil 1, Perfil 3) NO CUMPLE 1. No adjuntó la totalidad de antecedentes.

1.095.955.390
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

San Alberto (1,2,7,8) 

Socorro (1,2,7,8) 

Barbosa (7,8)

NO CUMPLE 

1. No cumple para las sedes porque no reside en el  

área de influencia. 

2. No adjunta soportes de la experiencia 

profesional.

1.096.208.408
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Bucaramanga (Perfil 19)

Socorro (Perfil 3, 18, 19)

Barbosa (Perfil 3, 19)

NO CUMPLE 
1. No cumple para las sedes porque no reside en el 

área de influencia.

1.096.953.206
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística
Bucaramanga- Barrancabermeja NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Barrancabermeja 

porque no reside en el área de influencia.

2. No adjuntó la totalidad de los antecedentes.

3. No menciona el perfil al que aspira.

1.098.626.417 Artes Plásticas Bucaramanga ( Perfil 10, Perfil 11) NO CUMPLE 
1. No presenta portafolio de sus obras o 

creaciones para los perfiles.



1.098.638.133
Programas del área 

Agroindustrial
Socorro(2) NO CUMPLE 

1. El título de pregado no es el requerido para el 

perfil 2. 

1.098.660.261
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Socorro (1, 2, 3) NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Socorro porque no 

reside en el área de influencia (los perfiles 1, 2 y 3 

son presenciales).

1.098.663.970
Programas del área 

Agroindustrial
Málaga (4,8) NO CUMPLE 

1. No ha culminado la maestría 

2. No cumple para perfiles 4 y 8 por título 

profesional requerido.

1.098.678.194 Artes Plásticas Bucaramanga (11) NO CUMPLE 
1. No presenta portafolio de sus obras o 

creaciones.

1.098.689.934
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

BARBOSA(PERFIL 2)

SOCORRO(PERFIL 2)

BARRANCABERMEJA (PERFIL 2)

NO CUMPLE 
1. No cumple para las sedes porque no reside en el 

área de influencia (el perfil 2 es presencial).

1.098.695.097
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

BUCARAMANGA (PERFIL 17) 

SOCORRO (PERFIL 17) 

BARBOSA (PERFIL 17)

NO CUMPLE 

1. No cumple para las sedes Socorro y Barbosa 

porque no reside en el área de influencia.

2. No adjunta formato de hoja de vida UIS.

1.098.706.735
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística

Socorro (Perfil 12, 13)

 Barrancabermeja (Perfil 12, 13) 
NO CUMPLE 

1. No cumple para las sedes porque no reside en el 

área de influencia.

1.098.722.301
Programas del área 

Agroindustrial
Málaga (7) NO CUMPLE 

1. No cumple para el perfil 7 por tiempo de 

experiencia certificada  en docencia.



1.098.756.448
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Bucaramanga ( 16) NO CUMPLE 

1. La carta de postulación en su contenido no 

incluye los elementos que se solicitan.

1.098.761.811
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Bucaramanga Perfil 14 NO CUMPLE 

1. No adjunta soportes de la experiencia 

profesional.

1.098.767.670
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Bucaramanga (perfil 17) 

San Alberto (perfil 17)
NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede San Alberto porque no 

reside en el área de influencia. 

1.098.767.670
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

BUCARAMANGA (11) 

BARRANCABERMEJA (11) 

BARBOSA (11) 

SOCORRO (11)

NO CUMPLE 
1. No presenta experiencia certificada en el área de 

salud.

1.098.767.670
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística
Barrancabermeja (10) NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Barrancabermeja 

porque no reside en el área de influencia. 

2. No presenta experiencia certificada en docencia 

exigida por el perfil.

1.098.785.699
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística

Barrancabermeja (1, 3, 11, 19) 

Barbosa (1, 3, 11, 19) 

Socorro (1, 3, 11, 19).

NO CUMPLE 

1. No cumple para las sedes porque no reside en el 

área de influencia.

2. No presenta experiencia certificada en docencia 

exigida por los perfiles.

1.098.796.032
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística
Bucaramanga (Perfil 2) NO CUMPLE 

1. No presenta el tiempo de experiencia 

profesional certificada, requerido por el perfil. 

1.100.949.504
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística

Socorro (1,2,11) 

Bucaramanga (1,2,11)
NO CUMPLE 

1. No presenta experiencia certificada en docencia 

exigida por los perfiles.



1.100.952.002
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Barbosa (15,24) 

San Alberto (15,24)
NO CUMPLE 

1. No cumple para las sedes Barbosa y San Alberto 

porque no reside en el área de influencia.

1.100.965.056
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Socorro(5,8,10,12,18,25) 

Bucaramanga (4,19)
NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede Bucaramanga porque no 

reside en el área de influencia.

2. No cumple para los perfiles 8 y 25 porque no 

presenta experiencia profesional en el área 

económica y financiera.

3. No cumple para el perfil 10 porque no presenta 

experiencia profesional en el área de producción y 

operaciones. 

4. No presenta 2 años de experiencia profesional 

certificada y relacionada con el área de formulación 

y evaluación de proyectos para el perfil 12.

5. El perfil 5 no está convocado para ninguna de las 

sedes.

6. No presenta 1 año de experiencia profesional 

certificada y relacionada en procesos investigativos 

para el perfil 18.

1.100.966.813
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística
Socorro, Perfil 4. NO CUMPLE 

1. No cumple para el perfil 4 porque no cuenta con 

la experiencia profesional requerida.

1.101.048.062
Tecnología en Gestión Judicial 

y Criminalística
Socorro perfil (6) NO CUMPLE 

1.El título de pregrado no es el requerido para el 

perfil 6.

1.101.048.417
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Socorro (1,3,10) 

Bucaramanga (10)  

Barbosa (10) 

NO CUMPLE 
1. No adjunta soportes de la experiencia 

profesional.



1.101.321.055
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial

Bucaramanga (9) 

San Alberto (9)
NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede San Alberto porque no 

reside en el área de influencia. 

2.  No presenta 1 año de experiencia profesional 

certificada y relacionada con el área Económica y 

Financiera para el perfil 9.

1.101.689.460
Programas del área 

Agroindustrial
Socorro(7) NO CUMPLE 

1. No cumple para perfil 7 por tiempo de 

experiencia certificada en docencia.

1.101.693.957
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro (20, 21) NO CUMPLE 

1. No adjunta soportes de la experiencia 

profesional certificados.

2. El título de pregrado no es el requerido para el 

perfil 21.

1.102.549.820
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Socorro (Perfil 2) NO CUMPLE 

1. No cumple para la sede porque no reside en el 

área de influencia (el perfil 2 es presencial).

2. El antecedente emitido por la procuraduría 

excede la fecha de vigencia solicitada por la 

convocatoria.

1.127.338.183
Programas del área 

Agroindustrial
SAN ALBERTO (1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9) NO CUMPLE 

1. No cumple por experiencia profesional 

requerida.

1.233.190.421
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Barbosa (5,9,11,16,17)  

BARRANCABERMEJA (5,9,11,17) - 

SOCORRO (5,9,11,16,17) 

BUCARAMANGA (5,9,11,16,17)

NO CUMPLE 

1. No presenta experiencia profesional certificada 

para los perfiles 5,9,16 y 17.

3.El título de pregado no es el requerido para el 

perfil 17.


